

KRYCÍ LIST - SOUPIS VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oprava oken - SPSD	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	Provozní vlivy	831
Z Montáž celkem	0	Zařízení staveniště	1 662
R HSV celkem	103 783	Území se ztíženými výrobními podmínkami	831
N PSV celkem	-20 674		
ZRN celkem	83 109		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	83 109	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	86 434	VRN celkem	3 324

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : 14.7.2016 Podpis: 	Jméno : Datum : 14.7.2016 s : 
 IM-stav provádění staveb IM-stav Praha s.r.o. Zenklova 22/56, 150 00 Praha 3 PRO NEKOMBINOVANÉ ÚČELY		200410 odd.  6
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	86 433,68 Kč
DPH	21 % činí :	18 151,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		104 585,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oprava oken - SPŠD
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
64 Výplně otvorů	100 590	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 924	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	216	0	0	0	0
766 Konstrukce Plastové	0	-13 744	0	0	0
781 Obklady keramické	0	-6 930	0	0	0
61143 Okna a dveře plastové	1 054	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	103 783	-20 674	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provozní vlivy		1,0	83 109	831
Zařízení staveniště		2,0	83 109	1 662
Území se ztíženými výrobními podmínkami		1,0	83 109	831
CELKEM VRN				3 324

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava oken - SPŠD
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 64		Výplně otvorů				
7	607-75550	Krytka boční pro PVC parapety 220 mm oboustr.barev	kus	2,00	80,00	160,00
8	607-75560.VL	Parapet NOVASIL (8000/220 mm), barva bílá vč.montáže	ks	2,00	2 150,00	4 300,00
10	553-46620	Žaluzie horizont. interiérová 50 do 1,5 m2	ks	-10,00	1 620,00	-16 200,00
11	553-46622	Žaluzie horizont. interiérová 50 do 3,5 m2	ks	-11,00	2 376,00	-26 136,00
12	283-55287	Páska okenní parotěsná Illbruck 350 š=100mm, l=30m interiérová vč.montáže	m	154,90	195,00	30 205,50
13	283-55287	Páska okenní parotěsná Illbruck 351 š=100mm, l=30m exteriérová vč.montáže	m	-600,10	195,00	-117 019,50
14	R64000.0001	Soudal okenní páska Soudaband Acryl T90 80 20 x 20 mm	m	755,00	298,38	225 279,77
	Celkem za	64 Výplně otvorů				100 589,77
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
17	968 06-2356.R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. nad 4,5 m2	m2	0,72	180,00	129,60
	96806.000001	Vybourání ocelové zárubně	ks	1,00	1 794,00	1 794,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 923,60
Díl: 97		Prorážení otvorů				
20	979 01-2112.R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,03	580,00	19,72
21	979 08-7213.R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,03	860,00	29,24
22	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 10 km	t	0,03	3 390,00	115,26
23	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,03	30,00	1,02
24	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel, plastu, kovu, skla, dřeva	t	0,03	1 500,00	51,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				216,24
Díl: 766		Konstrukce Plastové				
31	766 62-9301.R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	-4,00	2 200,00	-8 800,00
33	766 71-1021.R00	Montáž plastových vstupních dveří s vypěněním	ks	-1,00	3 240,00	-3 240,00
33a	R766000.00001	Montáž hliníkových vstupních dveří s vypěněním	ks	1,00	3 240,00	3 240,00
34	766 62-4063.R00	Montáž lamelových horizont. interiérových žaluzií	kus	-21,00	265,00	-5 565,00
35	R766.000001	Montáž pákových ovladačů	kus	1,00	441,60	441,60
36	R766.000002	Montáž samozavirače	kus	1,00	179,40	179,40
	Celkem za	766 Konstrukce Plastové				-13 744,00
Díl: 781		Obklady keramické				
37	781 67-0116.RAA	Obklad parapetu, tmeř Mapei, šifka do 30 cm do tmele Keraflex	m	-11,00	630,00	-6 930,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				-6 930,00
Díl: 61143		Okna a dveře plastové				
38	611-43190	Okno plast. dělené ve výšce 120x210 (150+60) OS/S (5-komorový rám)	kus	19,00	12 700,00	241 300,00
39	611-43582	Okno plastové 1křídlové profil Rehau 120x60 cm OS (5-komorový rám)	kus	1,00	4 700,00	4 700,00
40	611-43582	Okno plastové 1křídlové profil Rehau 80x90 cm OS (5-komorový rám)	kus	-5,00	5 200,00	-26 000,00
41	611-43190	Okno plast. dělené ve výšce 100x220 (160+60) OS/S (5-komorový rám)	kus	-1,00	11 650,00	-11 650,00
42	611-43191	Okno plast. dělené ve výšce 120x200 (160+40) OS/S (5-komorový rám)	kus	-18,00	12 600,00	-226 800,00
44	611-43792.VL	Vchodové dveře plastové 1600x2000 dvoukřídle s bezp. sklem a el. zámkem(vrátným), tmavě hnědé	ks	-1,00	63 492,00	-63 492,00
45	R611.000001	Vchodové dveře hliníkové 1600x2000 dvoukřídle s bezp. sklem a el. zámkem(vrátným), tmavě hnědé	ks	1,00	77 700,00	77 700,00
47	R611.000002	GEZE OL90 ovládací tyč	kpl	1,00	3 055,32	3 055,32
48	R611.000003	GEZE TS4000 samozavirač s ramínkem s aretačí (Al) hnědý	ks	1,00	2 240,38	2 240,38
	Celkem za	61143 Okna a dveře plastové				1 053,70

